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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31323507U

2. Data e Regjistrimit 23/01/2023
3. Emri i Subjektit SunnySide
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjia Nr.1, Rruga.Taulantia, Njësi me 
Nr.Pasurie 24/657/ND +1-43, ZK 8512, Durrës. 2002
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtues I Software, Hardware, Aplikacione, Website, Web 

Faqe Interneti, etj.Dizenjim Software, e cila konsiston në 
analizën e kërkesave të sistemit Software, projektimi i 
arkitekturës dhe projektimi i detajuar i sistemit Software. 
Zhvillim dhe mirëmbajtje sistemesh software, në të cilin 
përfshihet programimi i sistemeve Software, kodimi, 
instalimi, integrimi i të gjithë komponentëve, dokumentimi, 
identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet, 
mirëmbajtja e të gjithë komponentëve, suporti i sistemit si 
një tërësi komponentësh, që në funksionimin e tyre, 
realizojnë qëllimin e zgjidhjes informatike.  
Përmiresim/upgrade sistemesh informatike. Operimi, 
menaxhimi, suporti i përdorimit, trajnimi dhe auditimi 
teknik/informatik për sistemet Software. Konsulencë e 
specializuar IT në fushën e Inxhinierisë Elektronike, si dhe 
çdo iniciativë tjetër ekonomike e lejuar nga Legjislacioni 
Shqiptar.
EKATERINA GORSHKOVA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2023                Deri: 18/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ALEKSANDRGORSHKOV

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "SunnySide"SHPK
E-Mail: al.gorshkoov@gmail.com  
Telefon:  0696432492 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-068594-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2B11CF-932B-448C-963D-18990C8E3C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB16E2F-A259-44F4-9280-33175935B342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB181AE6-6103-4002-863F-4F7A3727D462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7209917F-B13A-462F-A145-F59033265C8E

